
UG 0050. 70.2015
Zarządzenie Nr 70 / 2015 

Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 3 lipca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert, na realizację zadań publicznych w 2015roku w 
zakresie: kultury i sztuki, oświaty i wychowania, wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 37/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 28 kwietnia 
2015 r.

§2

1. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1 stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.
2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości:
1) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Dąbrówce www.dabrowka.net.pl w zakładce 
Ogłoszenia;
2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablica ogłoszeń;
3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Dąbrówce.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.dabrowka.net.pl


Załącznik
do Zarządzenia nr 59/2015 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 12 czerwca 2015 r.

OGŁOSZENIE O W YNIKACH KONKURSU

na realizację zadań publicznych w 2015 roku w zakresie: kultury i sztuki, oświaty i 
wychowania, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

1. W wymaganym terminie do konkursu przystąpiły dwa podmioty, od których wpłynęło po 
jednej ofercie.

2. Oferty biorące udział w konkursie ocenione zostały według zasad określonych 
w Zarządzeniu nr 59/2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 12 czerwca 2015r. w sprawie 
powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w 
2015 roku w zakresie: kultury i sztuki, oświaty i wychowania, wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej.

3. Na realizację zdania przyznano dotację, jak  niżej:

Lp. Oferent/Oferenci Kwota przyznanej dotacji

M iędzyszkolny Klub Sportowy 2.500zł
1. Karate Kyokushin

05-250 Radzym in, al. Jana Pawła II 20

2. Gminny Klub Sportowy „D ąbrów ka”
2.500zł

Kuligów ul. W arszawska 14


